
  Haberler  Gündem Haberleri  Katil yarbaya tokat gibi yanıt

Giriş Tarihi: 3.1.2018

Katil yarbaya tokat gibi yanıt
FATİH ULAŞ

ABONE OL      

Halka “provokatör” diyen darbeciye dersini mahkeme başkanı verdi: Darbeye karşı çıkan
kahramanları suçlatmam
15 Temmuz darbe girişiminde İstanbul'da Fatih Sultan Mehmet (FSM) Köprüsü'nü kapatan ve
vatandaşlardan Hasan Kaya'yı şehit eden darbeci yarbay Adnan Uygun, İl Emniyet Müdürü Mustafa
Çalışkan ile yardımcılarının köprüye erken gelmesini garipsediğini söyledi. Darbeye direnen halka da
"Provokatör" diyen Uygun'a şehit yakınları ve gaziler "Hain" diye bağırdı. Mahkeme başkanı da
"Darbeye karşı gelen kahramanlara, isnatta bulundurmam" diye haini uyardı.

BİLDİK SAVUNMA
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında
İstanbul'da FSM Köprüsü'nü kapatan, 3 kişiyi şehit edip, 49
kişiyi de yaralayam darbeci askerlerin davasında 6'ncı duruşma
yapıldı. Duruşmada savunma yapan tutuklu eski yarbay Adnan
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Uygun, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Kuleli Askeri
Lisesi'nde tabur komutanı olduğunu belirterek, saat 21.00
sıralarında okula gittiğinde okul komutanı albay Mürsel
Çıkrıkçı'nın kendisine "Terör tehdidi var. Şu iki aracı al, FSM

Köprüsü'ne git ve polislerle hareket et" dediğini iddia etti. Mahkeme Başkanı Mustafa Çakar,
"İstanbul'da hiç özel birlik kalmadı da Kuleli'deki erlere mi kaldı köprüyü korumak? Hiç sorgulamadın
mı" sorusuna, diğer darbeciler gibi "Sorgulamadım" yanıtını verdi.

MAHKEMEDEN DERS...
Sanık Uygun, emniyet müdürlerinin FSM Köprüsü'ne erken gelmesini, İl Emniyet Müdürü Mustafa
Çalışkan'ın da 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne erken gelmesini garipsediğini söyledi. Bunun üzerine
mahkeme başkanı Çakar, "Asker köprüyü kapattıktan sonra köprüye hemen polis gitmiş. Tabii ki
gidecek, bakacak, asker niye geldi, diye. Sen niye orada olduğunu anlat bana. Mustafa Çalışkan'ın
üzerine ateş açılmış, koruması şehit oldu. Bunları da biliyor musun sen? Şehitlerle ve yakınlarıyla ilgili
isnatta bulunma" dedi. Uygun ise "Köprü de çok sayıda provokatör de vardı" diyerek darbeye direnen
vatandaşları ve görevlilerini suçlamayı sürdürdü. Duruşmayı izleyen şehit yakınları ve gaziler
darbeciye tepki gösterdi.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2018/01/01/yuzbasi-akinin-ifadeleriyle-2-muvazzaf-subay-gozaltina-alindi


HADDİNİ BİLDİRDİ
Mahkeme başkanı Çakar da Uygun'a "Sen burada demokrasi
kahramanlarına provokatör diyemezsin onların oradaki
kahramanlıklarını bu şekilde gölgeleyemezsin sana sorulan sorulara
cevap ver eğer savunma yapmayacaksan bu şekilde yorumlar yaparak
mahkemeyi provoke edemezsin" dedi. Sanık Uygun yerine geçerken
bir müşteki "Sen hainsin" diye bağırdı. Diğer şehit yakınları ve gaziler
de "Hain" diye bağırdı. Mahkeme başkanı müştekileri uyardıktan sonra
uzman çavuş Seyit Ahmet Gündüz'ü savunmasını yapması için kürsüye
çağırdı.

HALKI KURŞUNLAMIŞTI
FSM Köprüsü'nü kapatan bir yarbay, bir binbaşı, bir yüzbaşı, bir üsteğmen, 10 uzman çavuş ve 47 er
olmak üzere toplam 61 askere dava açılmış, daha sonra erlerin dosyası ayrılmıştı. Davada, darbeyi
protesto eden vatandaşlardan Hasan Kaya, İsmail Kefal ve Şükrü Bayrakçı'nın şehit edildiği, 31'i ağır
49 kişinin de yaralandığı belirtiliyor. Şehit Hasan Kaya'yı yarbay Adnan Uygun'un vurduğu, Şükrü
Bayrakçı'nın tankla ezilerek öldürülmesinden ise üsteğmen Mustafa Ceyhan ve uzman çavuş Seyit
Ahmet Gündüz'ün sorumlu olduğu kaydediliyor. Yarbay Uygun, darbeye teşebbüs ve kasten öldürme
suçlarından 4 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istemiyle yargılanıyor.
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